
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie  zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2015

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) i § 40 ust. 2 Statutu Powiatu Białogardzkiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 1999 r. Nr 11, poz. 130, z 2001 r. Nr 33, poz. 736, z 2002 r. Nr 69, poz. 1459, z 2004 r. 
Nr 80, poz. 1366, z 2005 r. Nr 28, poz. 578, z 2007 r. Nr 25, poz. 357, z 2008 r. Nr 49, poz.1052 oraz z 2015 r., 
poz.71) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedstawiony przez Komisję Rewizyjną roczny plan kontroli tej Komisji na rok 2015, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Henryk Budzyła

Id: 0A9CBB10-F022-4139-946A-371B0B4AD230. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/40/2015

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 27 lutego 2015 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2015 ROK

I Kwartał

1. Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych przez organy zewnętrzne oraz 
przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Białogardzie w 2014 roku.

2. Kontrola działalności Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.

II Kwartał

1. Kontrola działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.

2. Kontrola działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie.

3. Kontrola wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2014.

III Kwartał

1. Kontrola wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za I półrocze 2015 r.

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu i Zarządu Powiatu w Białogardzie – kadencja 2014 – 2018.

IV Kwartał

1. Kontrola działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.

Uwaga:

Sprawy zlecone przez Radę Powiatu w Białogardzie.

Id: 0A9CBB10-F022-4139-946A-371B0B4AD230. Uchwalony Strona 2




